
 
 

Wieliczki, dnia 02.12.2022 r. 

Gmina Wieliczki 

ul. Lipowa 53 

19-404 Wieliczki 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji  nr G.II.271.10.2022 na zadanie pn.: 

 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Wieliczki” 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.12.2022 r. o godz. 09:05 za pośrednictwem platformy  

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wieliczki/proceedings 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

Pzp, przekazuje informację                   z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na  sfinansowanie zamówienia wynosi: 

400.000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz siedziby/ adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz  

z cenami: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

Termin 

płatności 

Kryterium 

środowiskowe 

(ilość szkoleń) 

 

1. 
MPO Sp. z o.o. 

ul. 42 Pułku Piechoty 48 
Białystok 

342.057,60 zł 30 dni 4 

 
 

Zatwierdził: 

Wójt Gminy Wieliczki 
 


		2022-12-02T11:04:28+0100


		2022-12-02T11:05:44+0100




